



## **KNIGHT ASSET TRACKER MAGNET BESLAG**

**186,25 kr.**

Magnet beslag til montering af tracker

---

**SKU:** MK-KNIGHT-M

## **PRODUKT BESKRIVELSE**

Oplev Fremtidens Sporing med Vores Knight500 Asset Tracker

Knight500 Asset Tracker, er din pålidelige partner i sporing og sikkerhed for alle dine værdifulde ejendele. Uanset om det drejer sig om maskiner, biler, udstyr, værktøj, lifte eller containere, så er Knight500 designet til at levere præcis og pålidelig sporing under alle forhold.

Beskyt dine værdifulde ejendele og få ro i sindet med viden om, at de er sikre og sporbare til enhver tid.

### Avanceret Teknologi

Med Knight500 får du en tracker, der fungerer på 4G-netværket, hvilket sikrer hurtig og pålidelig dataoverførsel. Denne avancerede teknologi gør det muligt at følge dine ejendele i realtid, uanset hvor de befinder sig.

### Robust og Kompakt Design

Knight500 er både robust og kompakt, designet til at modstå de hårdeste miljøer. Denne tracker er bygget til at klare de udfordringer, som dine ejendele udsættes for dagligt, og dens kompakte størrelse gør den nem at installere på selv de mest besværlige steder.

### Lang Batterilevetid og Opladningsmuligheder

Med en imponerende batterilevetid på op til 3 år sikrer Knight500

langvarig sporing uden behov for hyppig opladning. Når det er tid til at oplade, kan det gøres nemt og hurtigt, så din tracker er klar til at fortsætte med at beskytte dine ejendele.

#### Fleksibilitet og Integration

Knight500 kan anvendes som en enkeltstående enhed eller integreres i MetaTrak flådestyringssystemet. Dette giver dig fuld fleksibilitet til at tilpasse sporing og styring efter dine behov. Medfølgende er to kraftfulde platforme: MetaTrak Plus appen og en webplatform, der giver dig fuld kontrol og indsigt.

#### Smart Tyverisikring

Med Knight500's smarte tyverisikring kan du automatisk indstille geofencing for specifikke placeringer og tidsrum, for eksempel efter arbejdstid. Dette sikrer, at dine ejendele er beskyttet, når de er mest sårbare, og du modtager straks en advarsel, hvis der sker uautoriserede bevægelser.

#### Keypoints

Lang batteri levetid

Smart geofence med bevægelses sensor og timer

Robust og kompakt

Nyeste G4 teknologi

Fuld synlighed og udstyr, maskiner, container, lifte, eller som ekstra sikring af dyre biler m.m.

Nem installation, kræver ingen montør

Tilbehør trådløs opkobling

Temperatur sensor

Dørkontakt

Pir sensor

#### Abonnementer

Basis: Kr. 564,- årligt

Med et basis abonnement fra Meta Trak for du adgang til mobil app og webportal, med mulighed for live tracking, opsætning af alarmer og kørselsscore.

Smart: Kr. 675,- årligt

I smart indgår basis abonnement men du kan tilsutte og styre dit trådløse tilbehør som kan tilsluttes Knight trackeren.

Fleet: Kr. 1.188,- årligt

Knight er perfekt til at indgå i flådestyrings systemer, og her tilbyder vi en Fleet lite, eller Fleet som er vores store interaktive platform. I Fleet har vi kreeret en speciel Geofence platform, hvor du kan se hvor

mange af dine aktiver som befinder sig inden i en Geofence eller som er ude på vilkårlige steder. Historik gemmes i 5 år. Tilbehør kan tilsluttes.

Kontakt os i dag for at høre mere om, hvordan Knight500 kan optimere din sporing og sikkerhedsløsning.